
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

   
       Oggetto:  Approvazione  atti  della  commissione 

giudicatrice per il conferimento di n. 3 borse di studio 
finanziate da 7pixel  srl  destinate a studenti  iscritti  al 
corso  della  Laurea  triennale  in  Informatica  di  cui  al 
bando rep. n. 113/19 del 2.05.2019

IL DIRETTORE

- Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 apri-
le 2001 “Uniformità di trattamento sul diritto agli studi univer-
sitari, ai sensi dell'articolo 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 
390";

- Visto il D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normati-
va di principio in materia di diritto allo studio”;

- Richiamato il Codice Etico dell’Ateneo emanato con D.R. rep. n. 
705/2012;

- Richiamato  il  Codice  di  Comportamento  dell’Università  degli 
studi dell’Insubria, emanato con D.R. Rep.n.1113/2015;

- Richiamato il bando di concorso per il conferimento di n. 3 bor-
se di studio rep. n. 113/19 del 02.05.2019 e i criteri di assegna-
zione delle borse;

- Richiamato  il  Decreto  del  Direttore  rep.  n.  260/19  del 
30.10.2019 di nomina della commissione giudicatrice del con-
corso in oggetto;

- Preso Atto del verbale della Commissione giudicatrice riunitasi 
in data 13.11.2019 da cui risulta la graduatoria di merito per 
l’assegnazione delle borse di studio;

- Verificata la completezza e la regolarità  degli  atti  inerenti  il 
procedimento;

- Considerato opportuno provvedere all’approvazione della gra-
duatoria per consentire l’erogazione delle borse di studio;

DECRETA

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Blu
Uff. 087.0

Anno __2019__

Tit. III 

Cl. 12

Fasc. 

2019-III/12.5

N. Allegati 0

Rif. _____

rs/MF

http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:dista@pec.uninsubria.it
mailto:direttore.dista@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

1. di approvare la seguente graduatoria per l’assegnazione delle 
borse di studio finanziate da 7Pixel e riservate agli studenti 
del Corso di laurea triennale per l’anno 2019/20:

1. Cadei Alessandro matricola n. 732700
2. Dell’Acqua Edoardo matricola n. 734127
3. Menaspà Amar Singh matricola n. 732529
4. Fiore Giorgio Nicolò matricola n. 734687

2. di assegnare le 3 borse di studio finanziate da 7Pixel agli stu-
denti:

1. Cadei Alessandro matricola n. 732700
2. Dell’Acqua Edoardo matricola n. 734127
3. Menaspà Amar Singh matricola n. 732529

3. di far gravare l’importo delle borse di complessivi € 2.764,98 
al netto delle ritenute fiscali sul Progetto: UA.00.06 – Diretto-
re  20190503_7Pixel_Borse_2019-2020  Voci  COAN 
04.4.05.11.01 e 04.46.05.11.02;

4. di incaricare la Segreteria didattica dell’esecuzione del pre-
sente  provvedimento  che  sarà  registrato  nel  repertorio  dei 
Decreti del Dipartimento di Scienze teoriche applicate.

Varese, data della firma digitale

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
(Prof. Mauro Ferrari)
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig.ra Schlegel 
Romina
Tel. +39 0332 421333 – e mail: romina.schlegel@uninsubria.it

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Blu
Uff. 087.0

mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:direttore.dista@uninsubria.it
mailto:romina.schlegel@uninsubria.it

		2019-11-29T09:26:50+0100
	IT
	Mauro Ferrari




